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55480900 HANSASTAR - porte-verre (verre inclus)

EAN: 4015474001855

static.hansa.com /55480900

e Salle de bain

e Equipement auxiliaire

e Montage mural

e Chrome

Caractéristiques techniques
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Piéces de rechange
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SP55480900

Nom
1 Ensemble de fixation Arrété
2 Goupille, M5x8, SW2.5 Arrété
21 Bouchon cache trou Arrété
3 Coupe Arrété

31 Support ring Arrété

Code

59911816
59911817
59911818
59911821
59911822

212



